
EUROPEAN COMMISSION
Directorate-General for Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs
Single Market Enforcement
Notification of Regulatory Barriers

Ziņojums Nr. 009

Komisijas paziņojums — TRIS/(2023) 0244

Direktīva (ES) 2015/1535

Paziņojums 2023/675/IT

Paziņošanas procedūras priekšlaicīga slēgšana

MSG: 20240244.LV

1. MSG 009 IND 2023 0675 IT EN 15-12-2023 29-01-2024 COM CLOSURE X 29-01-2024

2. Komisija

3. DG GROW/E/3 - N105 04/63

4. 2022/0675/IT - C50A - Pārtikas produkti

5.

6. Ar šo Komisija Jūs informē, ka iepriekš minētais paziņojums tika slēgts 2024. gada 29. janvārī šāda iemesla dēļ:

Dalībvalsts tekstu pieņēma pirms Direktīvas (ES) 2015/1535 6. pantā noteiktā nogaidīšanas perioda beigām. Tāpēc
Komisija aicina attiecīgo dalībvalsti informēt to par turpmākajiem pasākumiem, ņemot vērā arī Tiesas attiecīgo
judikatūru. Komisija šajā posmā nesniedz nekādas citas piezīmes.

**********
Eiropas Komisija
Kontaktpunkts Direktīva (ES) 2015/1535
email: grow-dir2015-1535-central@ec.europa.eu


